ZMLUVNÉ POKUTY sa ods. 6.1 mení nasledovne: 

6.1 Cena za zhotovenie diela v zmysle tejto zmluvy v rozsahu a spôsobom uvedeným v čl. 
3., čl. 4. tejto zmluvy je stanovená vo výške nasledovne: 

Zmluvná cena celková: 15 000,- € bez DPH 

Zmluvná cena celková: 18 000,- € s DPH 

Slovom: osemnásťtisíc eur s DPH 

V cene podľa tohto bodu sú zahrnuté všetky náklady vynaložené zhotoviteľom v súvislosti s 
plnením predmetu tejto zmluvy v rozsahu a spôsobom podľa čl. 3. a čl. 4. tejto zmluvy. 

Čl. 2. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

2.1 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.